
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  74/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 65/2023 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 71/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 15 grudnia 2023 

roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  65/2023 Starosty Nowodworskiego  

z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  § 4 pkt 4 

uchwały NR VII/58/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 17 września 2019 

r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej jednostek organizacyjnych,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski oraz Zarządzenia Nr 82/2020 

Starosty Powiatu Nowodworskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji inwentaryzacyjnej dla jednostek organizacyjnych dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Nowodworski zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 65/2023 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, zmienionego Zarządzeniem  

Nr 71/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr  65/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Nowodworski wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 słowa „w terminie od 11 grudnia 2023 r. do dnia 10 stycznia 2023 r.”  zmienia się 

na  „w terminie od 11 grudnia 2023 r. do dnia 10 stycznia 2024 r.”, 

2) uchyla się § 3. 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 65/2023 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

w jednostkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowodworski, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 71/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

zmiany Zarządzenia Nr  65/2023 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 listopada 2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w jednostkach, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Nowodworski pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 Starosta 

                (-) 

          Jacek Gross     


